Câmara Municipal de Ecoporanga
Estado do Espírito Santo

»“); ,». f.,: LIN”
,.f sgªr- “”"“/tl,«ª» cª,, V ,_ __
(ª) : If ªr, &' F '» —' r

"nª“?< »
““x “G:?“

'?

ls “L,; ' ªvi
fªlª/º

OO .

INDICAÇÃO Nº 108/2023

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

JOÃO BATISTA FILHO, vereador deste município, usando de suas atribuições
legais no exercício de suas funções parlamentares, vem a V. Exa. Ouvindo o
Plenário nos termos regimentais, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, de
Ecoporanga/ES o seguinte:

QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, REALIZE A CONSTRUÇÃO DE UMA
CAPELA MORTUÁRIA NO RIBEIRÃOZINHO, DISTRITO DESTA CIDADE.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta, solicitar a construção de uma capela mortuária no distrito

Ribeirãozinho. A referida indicação é de grande relevância, pois visa atender às

necessidades dos moradores da região, que atualmente não contam com um

espaço adequado para velar seus entes queridos.

Diante do exposto, considerando—se o elevado alcance social dessa proposição,

solicito aos meus ilustres pares a aprovação da presente indicação

Plenário “Francisco Roberto Figueiredo Gomes” 16 de Novembro 2023.

,. . .qMARA MUNICIPAL (É ECOPORANGA
esmoo oo espinno SANTO

JOÃÉ A FILHO l 6 NW. 2323 «ªªª
v a f , ,ª/

FunciõnãrioAutenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.